
UCHWAŁA Nr 4004/2013 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 października 2013 r. 
 

 
w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na 2013 rok 
 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r.,  

poz. 885 ze zm.) oraz § 11 pkt. 1 Uchwały Nr XXIX/540/12 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 17 

grudnia 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013 r. poz. 17 ze zm.) w sprawie budżetu Województwa Wielkopolskiego 

na rok 2013, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2013,  

w taki sposób, że: 

 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

w rozdziale 80131 – Kolegia pracowników służb społecznych 

zmniejsza się 

grupę paragrafów Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
z kwoty 61.877 zł o kwotę 58.757 zł do kwoty 3.120 zł 

zwiększa się 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 
z kwoty 1.582.157 zł o kwotę 58.757 zł do kwoty 1.640.914 zł, z tego: 
grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
z kwoty 1.408.670 zł o kwotę 58.757 zł do kwoty 1.467.427 zł 

 

w rozdziale 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 

w ramach Wydatków jednostki budżetowej 

zmniejsza się 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
z kwoty 12.609.764 zł o kwotę 24.842 zł do kwoty 12.584.922 zł 

 

zwiększa się 

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
z kwoty 1.739.182 zł o kwotę 24.842 zł do kwoty 1.764.024 zł 

 

w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

w rozdziale 85410 – Internaty i bursy szkolne 

w ramach Wydatków jednostki budżetowej 

zmniejsza się 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
z kwoty 1.613.317 zł o kwotę 1.092 zł do kwoty 1.612.225 zł 

 

zwiększa się 

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
z kwoty 532.399 zł o kwotę 1.092 zł do kwoty 533.491 zł 

 



 2

§ 2 
 
Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 



 3

Uzasadnienie do 
Uchwały Nr 4004 /2013 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 31 października 2013 r. 

 
 
w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na 2013 rok 
 
 
 
 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale: 
• 80131 - Kolegia pracowników służb społecznych, w planie finansowym Kolegium Pracowników Służb 

Społecznych w Poznaniu, działającym w ramach Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego Nr 2 w Poznaniu wynika z dokonania naboru na rok szkolny 2013/2014, tym 
samym środki zaplanowane na wypłatę odpraw dla nauczycieli przenosi się na pokrycie wydatków w grupie 
wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń, w celu pełnego ich zabezpieczenia do końca roku budżetowego. 

• 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego, w planie 
finansowym Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie, 
wynika z mniejszego niż zakładano naboru uczniów na rok szkolny 2013/2014 i uruchomienia o 1 oddział mniej, 
w związku z tym zwiększa się środki na zakup energii, w celu pełnego pokrycia wydatków do końca roku 
budżetowego oraz na pozostałe usługi, m.in. na konserwację urządzeń, przeglądów technicznych itp.  

 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 85410 – 
Internaty i bursy szkolne, w planie finansowym Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie, wynika z konieczności urealnienia planu pozostałych wydatków 
bieżących, celem pełnego zabezpieczenia wydatków na zakup energii do końca roku budżetowego. 
 
Zmiany zostały dokonane na wniosek p.o. Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 
 
 

Krzysztof Grabowski 
Członek Zarządu 

 


